sortir.grandpoitiers.fr



Marathon Poitiers-Futuroscope

🤊 Lieu donné à l'inscription

08h30 à 17h00

Modalités d'inscription : Inscription via le site internet : https://www.marathon-poitiers-futuroscope.com/ Fin des inscriptions le lundi 7 avrl 2025. Infos et tarifs disponible sur le site.

3 Accessibilit

Accès trans

Accès:

En savoir plus:

https://www.marathon-poitiers-futuroscope.com/ (https://www.marathon-poitiers-futuroscope.com/)

Tarifs: 55€ jusqu'au 31 décembre puis 60€ / 65€ / 75€ - Semi-marathon: 25€ jusqu'au 31 décembre puis 30€ / 35€ - Relais à 4 : 60€/ 80€/ 150€

Structure organisatrice: Association Marathon Poitiers-Futuroscope

AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTP://SORTIR.GRANDPOITIERS.FR/AGENDA/MARATHON-POITIERS-FUTUROSCOPE-46062/CALENDAR.ICS)

19e Marathon Poitiers-Futuroscope

Événement majeur du département, le Marathon Poitiers-Futuroscope est de retour pour sa 19e édition!

Relais à 4, semi-marathon et marathon au programme du dimanche 13 avril 2025.

En famille, entre amis ou collègues parcourez la distance mythique de 42km par 4! Challenge étudiants / Open / entreprises sur le relais à 4.

2 billets pour le parc du Futuroscope avec le dossard marathon / 1 billet pour le parc du Futuroscope avec le dossard semi-marathon.

Textile au retrait du dossard et médaille finisher!

Tout est réuni pour que 2025 soit magique, n'hésitez pas à vous inscrire!

Infos et tarifs :

www.marathon-poitiers-futuroscope.com(https://www.marathon-poitiers-futuroscope.com/)